
Uchwała Nr 29/62/2011 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 września 2011 r. 
 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu  
 

Działając  na  podstawie art. 222 ust.4  ustawy  z dnia  27  sierpnia 2009  roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.)  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1  Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu powiatu 
kluczborskiego na 2011 rok zgodnie z poniższym zestawieniem. 
 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Kwota uruchamianej rezerwy ogólnej 
758  Różne rozliczenia 12.000 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 12.000 
  Wydatki bieżące-rezerwa ogólna 12.000 

Kwota zwiększenia planowanych wydatków 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12.000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 12.000 
  Wydatki bieżące w tym 12.000 
  - wydatki na działalność statutową 12.000 

 
 
 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

       Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący................................................. 
Piotr Pośpiech 

 
2. Członek ........................................................... 

Mieczysław Czapliński 
 

3. Członek ........................................................... 
Artur Nowak 

 
4. Członek ........................................................... 

Maciej Tomaszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
Uzasadnienie 

 
 Niniejsza uchwała dotyczy uruchomienia środków z rezerwy ogólnej budżetu 
powiatu na 2011 rok w wysokości 12.000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie projektu do 
zadania „ Remont drogi powiatowej Nr DP 1337 O( Kuźnica Trzcińska ) granica 
województwa wielkopolskiego – Wołczyn w km 0+000 – 14+337 o długości 14,337 km” 
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność - Rozwój 

 


